MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30 / 2021 - CCEN-DQ (11.01.14.05)

Nº do Protocolo: 23074.040371/2021-39
João Pessoa-PB, 22 de Abril de 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA -  CCEN da
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso e suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na PORTARIA Nº
454 / 2021 - PROGEP-SCRF, de delegação de competência, e conforme consta do Processo nº 23074.017589/2021-76.

RESOLVE
Designar a Dra. GABRIELA FEHN FISS (SIAPE N° 1813133) e o Dr. JAILTON DE SOUZA FERRARI (SIAPE N° 2767868),
ambos Professores Associados, regime de dedicação exclusiva, do quadro de pessoal desta Universidade, com lotação
nesta Unidade do CCEN, como REPRESENTANTES MEMBROS - TITULAR e SUPLENTE - no COLEGIADO DE CURSO
DE ENGENHARIA  DE ALIMENTOS -  CT  por  02  (dois)  anos,  conforme  decidido  na  468ª  Reunião  Ordinária  deste
Departamento em 16/04/2021. Esta PORTARIA estará em vigor a partir da presente data.

(Assinado digitalmente em 22/04/2021 08:45 )

COSME RAFAEL MARTINEZ SALINAS
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 2438978

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 30, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 22/04/2021 e o código de verificação:

f70b9e41f6

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 22/04/2021 08:47